
              　　　　　　　　　       成交结果公告

                                                  1

中国电力国际发展有限公司

2024年第 18批集中采购（竞谈）

成交结果公告
中国电力国际发展有限公司 2024年第 18批集中采购（竞谈）通过招标评审，

结果公告如下：

序号 招标编号 标段名称 中标人

1. DNYZC-2024-10-01-356-01
JT18-01琼海环保厂房玻璃、

大门及墙体修复
海南琼达建设工程有限公司

2. DNYZC-2024-10-01-356-02

JT18-02海口环保厂区光伏发

电项目支架基础、支架、光伏

组件、逆变器的安装修复项目

湖南金森电力建设集团有限公司

3. DNYZC-2024-10-01-356-03

JT18-03文昌项目焚烧炉、余

热锅炉及雾化器、厌氧塔、烟

气净化间保温修复施工

豪发建设有限公司

4. DNYZC-2024-10-01-356-04
JT18-04文昌环保厂区建（构）

筑物外墙及门窗修缮项目
海南平洋建设工程有限公司

代理机构: 中电国瑞供应链管理有限公司

地    址：北京市海淀区北四环西路 56号辉煌时代大厦西座

邮    编：100080

联 系 人：刘文权

联系电话：010-83017163

                           中电国瑞供应链管理有限公司                                    

（签名）                            （招标代理机构盖章） 

                                  2024年 11月 6日                                                        


		2a241c0b651b4d77a488d5c760ff9fe0
	2024-11-06T19:20:46+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年第18批集中采购（竞谈）采购成交结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年第18批集中采购（竞谈）采购成交结果公示


		8844b6d99e7c4226b869201ed29f52f3
	2024-11-06T19:20:48+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年第18批集中采购（竞谈）采购成交结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年第18批集中采购（竞谈）采购成交结果公示




